
                           Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

                          a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

                          Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

 

 
 

PROGRAMOVÁ NABÍDKA 
VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ V RÁMCI DVPP 

Září 2018 - Leden 2019  
 

Kontakt: Mgr. Kateřina Kantarová, Ph.D. Tel. 417 533 625, 773 071 169.    katerina.kantarova@pppuk.cz ,   
N. Sadílková nikola.sadilkova@pppuk.cz  417 533 625, více na www.e-vaclav.eu 

 

Akce na klíč – v případě zájmu a profesní potřeby připravíme vzdělávací programy dle požadavků 
jednotlivých škol pro celý pedagogický sbor.   

 
 

 

Téma Lektor Cena akce 
 

Termín Začátek 

akce 

Místo 

 

Studium pro asistenty pedagoga A 

 

 

Kolektiv lektorů 

 

6000,- Kč 

 

7.9. 

 

15:00 

 

PPP Teplice 

 

Studium pro asistenty pedagoga B 

 

 

Kolektiv lektorů  

 

6000,- Kč 

 

7.9. 

 

15:00 

 

PPP Teplice 

 

Studium pro asistenty pedagoga 

 

 

Kolektiv lektorů  

 

6000,- Kč  

 

14.9.  

 

15:00 

 

PPP Rumburk  

 

Komunikace s rodiči našich žáků 

 

PhDr. David Čáp  

 

530,- Kč  

 

18.9.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

mailto:katerina.kantarova@pppuk.cz
mailto:nikola.sadilkova@pppuk.cz
http://www.e-vaclav.eu/


                           Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

                          a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

                          Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Podzimní závěsná dekorace – 

skřítek z ovčího rouna  

 

 

Vlaďka Renfusová  

 

300,- Kč  

 

18.9.  

 

13:00 

 

PPP Teplice 

 

Hry v mateřské škole 

 

 

Mgr. Eva Kapicová 

 

500,-Kč  

 

25.9.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Mokré plstění – zábavná technika 

pro všechny - listy 

 

 

Vlaďka Renfusová  

 

300,- Kč  

 

2.10. 

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

Jak na hudebku  

  

 

Mgr. Ivana Janovská  

 

390,- Kč 

 

3.10.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Interkulturní kompetence pedagoga  

 

 

Mgr. Daniela Hrdličková,  

Lenka Kršková –  

Poradna pro integraci 

 

 

100,- Kč 

 

3.10.  

 

9:00 

 

PPP Děčín  

 
Kriminogenní chování žáků v oblasti 
počítačových a sociálních sítí 
 

 

Ing. Bc. Aleš Chaloupka 

550,- Kč 4.10. 9:00 PPP Teplice 

 
Kriminogenní chování žáků v oblasti 
počítačových a sociálních sítí 
 

 

Ing. Bc. Aleš Chaloupka  

 

 

 

550,- Kč 

 

 

5.10. 

 

 

9:00 

 

 

PPP Ústí nad Labem  

 



                           Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

                          a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

                          Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

 

 

Studium pedagogiky – 120h  

 

 

 

Kolektiv lektorů 

 

8500,- Kč 

 

5.10.  

 

15:00 

 

PPP Teplice 

 

Studium k výkonu specializovaných 

činností – Metodik prevence, 250h  

 

 

Kolektiv lektorů 

 

11800,-Kč  

 

6.10.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Interkulturní kompetence pedagoga 

 

 

Mgr. Daniela Hrdličková,  

Lenka Kršková –  

Poradna pro integraci 

 

 

100,- Kč 

 

10.10.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Jak i jinak na vývojové poruchy 

učení a chování  

 

 

PaedDr. Helena Nováková  

 

850,- Kč 

 

10.10., 

14.11.,  

5.12.  

 

9:00 

 

 

PPP Chomutov 

 

Specifika výuky češtiny jako cizího 

jazyka  

 

 

Lenka Kršková  

 

300,- Kč  

 

15.10. 

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

Mokré plstění – zábavná technika 

pro všechny - listy 

 

 

Vlaďka Renfusová 

 

300,- Kč  

 

16.10.  

 

13:00 

 

PPP Teplice  

 

Dítě cizinec v mateřské škole 

 

 

Mgr. Daniela Hrdličková,  

Lenka Kršková - 

 

100,- Kč 

 

17.10.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 



                           Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

                          a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

                          Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

 

Poradna pro integraci  

 

 

Králík na měsíci – Japonské 

malování podzimního úplňku  

 

 

MgA. Radka Müllerová,Ph.D. 

  

400,- Kč 

 

17.10.  

 

10:00 

 

 

PPP Teplice 

 

Jak pracovat s dětmi s vývojovou 

dysfázií  

 

 

PhDr. Vlasta Šedá  

 

400,- Kč 

 

18.10. 

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Chůva pro děti do zahájení školní 

docházky  

 

 

Kolektiv lektorů  

 

6900,- Kč 

 

26.10. 

 

 

 

 

PPP Teplice 

 

Jóga pro děti  

 

 

Ilona Voborská  

 

600,- Kč  

 

26.10.  

 

9:00 

 

Studio Jógasféra 

Roudnice n. L 

 

 

Stojící postava z ovčího rouna – 

anděl  

 

 

Vlaďka Renfusová  

 

300,- Kč  

 

1.11.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Stojící postava z ovčího rouna – 

zimní královna  

 

 

Vlaďka Renfusová  

 

300,- Kč  

 

6.11.  

 

16:00 

 

PPP Teplice  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

                          a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

                          Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

 

Hasu No Hana – Lotosový květ. 

Tradiční ruční práce z Japonska  

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D. 450,- Kč  7.11.  

 

10:00 PPP Teplice 

 

Jóga pro děti  

 

 

Ilona Voborská  

  

600,- Kč  

   

9.11.  

 

9:00 

 

Studio Jógasféra 

Roudnice n.L.  

 

 

Sluneční soustava, jak ji neznáme, 

aneb proč je v noci tma ? 

 

 

Bc . Zdeněk Tarant  

 

450,- Kč  

 

20.11.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

 

Momiji a vrabec – Kouzelníci 

podzimu. Japonské malování 

podzimních motivů 

 

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D. 

 

400,- Kč 

 

21.11. 

 

10:00 

 

PPP Teplice 

 

Hanko a Hanga – Podpisové razítko 

a novoroční dřevoryt 

 

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D 

 

450,- Kč 

 

5.12.  

 

10:00 

 

PPP Teplice 

 

Rozvoj komunikačních schopností u 

dětí  

 

 

PhDr. Vlasta Šedá 

 

500,- Kč 

 

17.1.  

 

9:00 

 

 

PPP Teplice 

 

Zařazení prvků trénování paměti 

pomocí mnemotechnických metod 

do výuky žáků 

 

Mgr. Marcela Güttnerová  

 

 

 

550,- Kč 

 

23.10. 

 

13:00 

 

PPP Teplice  



                           Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

                          a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

                          Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

 

 

INSPIS ŠVP 

 

Mgr. Tomáš Pavlas  

 

 

 

450,- Kč 

 

19.11. 

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Tvorba z kuliček, válečků a placiček 

– vánoční ozdoby z ovčího rouna  

 

 

 

Vlaďka Renfusová  

 

300,- Kč 

 

6.12.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Jóga pro děti  

 

Ilona Voborská  

 

600,-  

 

7.12.  

 

9:00 

 

Studio Jógasféra 

Roudnice n.L.  

 

 

Tvorba z kuliček, válečků a placiček 

– brož z ovčího rouna  

 

 

Vlaďka Renfusová  

 

300,- Kč  

 

11.12.  

 

13:00 

 

PPP Teplice 

 

Zvířátko z ovčího rouna – 

stylizovaná liška či králíček  

 

 

 

Vlaďka Renfusová  

 

300,- Kč 

 

10.1.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

Zvířátko z ovčího rouna – sovička  

 

 

Vlaďka Renfusová  

 

300,- Kč  

 

15.1.  

 

13:00 

 

PPP Teplice  

 

Integrace vietnamských žáků  

 

 

Mgr. Daniela Hrdličková,  

Lenka Kršková,  

 

100,- Kč  

 

31.10.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 



                           Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

                          a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

                          Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

 

Thu Hang Nguyenová – 

Poradna pro integraci 

 

 

Integrace vietnamských žáků  

 

 

Mgr. Daniela Hrdličková,  

Lenka Kršková,  

Thu Hang Nguyenová – 

Poradna pro integraci  

 

 

100,- Kč  

 

7.11.  

 

9:00 

 

PPP Děčín  

 
 
 

 

 


